
 

 

UCHWAŁA NR 244/XLI/2017 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 36/VII/2015 Rady Gminy Dubiecko  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości  

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, zasad jego przyznawania i wypłacania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 

Rada Gminy Dubiecko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę własną nr 36/VII/2015 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 kwietnia 2015r. 

w sprawie ustalenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, zasad jego przyznawania 

i wypłacania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r..  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lutego 2018 r.

Poz. 787



 

Uzasadnienie 

do Uchwały w sprawie: uchylenia Uchwały nr 36/VII/2015 Rady Gminy Dubiecko z dnia 

30 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, zasad 

jego przyznawania i wypłacania. 

Art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r. 

poz. 2203) uchylił art. 54. ust. 1-4 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189 i 2203) przyznający nauczycielom zatrudnionym na terenie wiejskim oraz w mieście liczącym do 

5 000 mieszkańców prawo do lokalu mieszkalnego na terenie gminy, w której położona jest szkoła oraz 

nauczycielski dodatek mieszkaniowy, którego wysokość uzależniona jest od stanu rodzinnego nauczyciela. 

W uchylanej Uchwale dodatek ten wynosił od 1 zł. dla rodziny 1-osobowej do 4 zł. dla rodziny liczącej 

4 i więcej osób. 

Realizując zapisy powyżej przytoczone podjęcie Uchwały uważa się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 787


		2018-02-22T13:40:49+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




